Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF00D0339DC67C73E2E30C54502103BF

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• PORTARIA n.º 008/2019 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES QUE ESPECIFICA

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF00D0339DC67C73E2E30C54502103BF

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Portaria

     ESTADO DA BAHIA
    CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

    CGC – 16.445.850/0001

       Rua 2 de Julho, 103

PORTARIA n.º008/2019

O Presidente da Câmara Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais resolve:

ARTIGO 1º - A Nomeação, a partir desta data, dos servidores comissionados a seguir:

- Litercílio Pereira dos Santos

- Neuza Amelia Regis Dourado Filha

ARTIGO  2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rita de Cássia Amorim do Amaral

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110

Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
QUE ESPECIFICA.”

O Presidente da Câmara Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, no uso de suas

D E C R E T AR

, a partir desta data, dos servidores comissionados a seguir:

Santos, do Cargo em Comissão Motorista

elia Regis Dourado Filha, do Cargo em Comissão Assistente Administrativo

entra em vigor na data de sua publicação.

 João Dourado/BA, 01

Rita de Cássia Amorim do Amaral

Presidente

camaradevereadoresjd@gmail.com -

1

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

O Presidente da Câmara Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, no uso de suas

, a partir desta data, dos servidores comissionados a seguir:

Assistente Administrativo

 de Fevereiro de 2019

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF00D0339DC67C73E2E30C54502103BF

		2019-02-19T18:28:20-0300